ZARZADZENIE Nr 61/25

MARSZAEKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 43 ust.| ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z pozn. zm.), w zwigzku z uchwata Nr 1795/25 Zarzadu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 19 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian
do Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Swigtokrzyskiego
w Kielcach — zarzadza sig, co nastgpuje:

§1
W zwigzku z podjeta uchwata Nr 1795/25 Zarzadu Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia
19 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Swietokrzyskiego w Kielcach w zataczniku nr 2
dokonuje si¢ zmian planu finansowego Urzedu Marszatkowskiego, zgodnie z zatgcznikiem
do niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zalacznik

do Zarzadzenia Nr 61/25
Marszatka Wojewodztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 8.04.2025 roku

PLAN FINANSQWY ]
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2025 ROKU
WYDATKI 08 KWIETNIA 2025
Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT

Dzial 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

kwota w zi.
Plan
W élnieni |
yszczegoTmiene 3 Pr'z ed Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie
zmiang ‘ ‘

WYDATKI BIEZACE 2762 011,00 150 430,00 2 912 441,00
Wydatki zwigzane z realizacja 2662 011,00 150 430,00 2 812 441,00
zadan statutowych
Zakup materiatow i wyposazenia 4210 738 300,00 738 300,00
Zakup ustug remontowych 4270 192 OO0,00 192 000,00
Zakup ustug pozostatych
Zakup 1 wirzymante centrali telefoniczie VolP w Urzgdzie 4300 30 OO0,00 30 000,00
Marszalkowskim Wojewadztwa Swigtokrzyskiego (1¢324)
Zakup ustug pozostatych 43001 648 407,00 150 430,00 1 798 837,00
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 4360 53 304,00 | 53 304,00
Wydatki biezace na programy !
zwigzane z udzialem Srodkow 100 000,00 100 000,00
art.Sust.1 pkt2i3
Zakup ustug pozostatych (wspoltinansowanie FERC 2021-
2027 z budzet j s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 4309 100 000,00 100 000,00
Cyherbezpieczny Sumorzqd (lal22)
WYDATKI MAJATKOWE 3675 800,00 3 675 800,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3675 800,00 3 675 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych |
(z budzet jst) 6060 20 000,00 20 000,00

Router "Lotniskowy" (00035)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
(z budzet jst) 6060 46 000,00 46 000,00

Rozhudowa Systemu anulizy "LOGOW" (00039)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych |
(z budzet jst) 6060 50 000,00 50 000,00

Oprogramowanie specjalistyczne (inwestycyjne) (00044)
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

(z budzet jst)

Spr=et informatyczny specjalistvezny (inne ursqdzenia) 6060 100 000’00 100 000’00
(00040)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

(z budzet jst) 6060 100 000,00 100 000,00

System antywirusowy (email - mobilne) (00043)



Wyszczegélnienie

Wydatkt na zak‘upy in\-\'eSE):éyj'ﬁe;iednoétek budzetowych
(z budzet jst)

Systemn w, lelmkludmkawega uwl 'vlelmumu (()UU-IZ)

'Wydatkl na zakupy mwestycy_;ne Jednostek budzetowy ych |
(z budzet jst)
7uAup a'l ll/\lll ek i ur ad" 2 wtelajunlm gy (()(I{H 1)

Wydatkl na zakupy lnwestycyjne Jednostel\ budzetowy ch

(z budzet jst)
Preelgcznik glowny steci LAN (0037)

Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek budzemw} ch
(z budzet jst)
Zakup systemu backupowego (1c014)
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PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

WYDATKI

W 2025 ROKU

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr

Koordynuje:

Departament Organizacyjny i Kadr
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszezegdlnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od
nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen
Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidamosciowy

Whtaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Wydatki zwigzane z realiiach

zadan statutowych

Whlaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacjt Osob
Niepetnosprawnych

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup $rodkow zywnosci

Zakub eneréii

Zai(up ush;é remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Plan

§ Przed
zm_ianq _
83980 804,00 150 430,00

73 235 360,00

60 400 000,00

4010 56 000 000,00
4040 4 400 000,00

" 30000,00/
41700 30 000,00

12 805 360,00
411010 382 760,00
4120 1372 600,00

4710 1050 000,00
10 245 444,00 150 430,00

4140 44 000,00
4210 986 750,00,
4220 68 000,00
4260 1925 000,00
4270 190 000,00
4280 130 000,00

08 KWIETNIA 2025

kwota w zl.

Zmniejszenie Zwickszenie Po zmianie |

83 830 374,00

73 235 360,00

60 400 000,00

56 000 000,00

4 400 000,00
30 000,00
30 000,00

12 805 360,00
10 382 760,00

1 372 600,00
1 050 000,00

10 095 014,00

44 000,00

986 750,00
68 000,00

1925 000,00

190 000,00
130 000,00



Wyszezegolnienie

Zakup uslug pozostatych
Monitoring pojazdow GPS (1¢233)

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmujgcych tlumaczenia

Zakup uslug obejmujgcych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze sluibm‘ve .zagréniczne

Rodzne oplaty iAskladki -

Odpisy na zal‘\'ladéwy. Ifundus£ Swiadczen socjalnych
Oplaty na rzecz budzetu paﬁs‘twai

Oplaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Koszty postgpowania sagdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow nieb‘;dqcych' czlonkami
korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jédnostek
budzetowych (z budzet jst)
Zakup samochodow osobowych (00008)

OGOLEM

Plan

§ Przed R
~ zmiang

4300, 6827,00

4300/ 2393 867,00

4380 1000,00

4390 10 000,00

4400/ 1155 000,00
4410 70 000,00
44200 35000,00
4430 264 000,00
4440 2 565 000,00
4510 1000,00

4520, 40 000,00
4610 60 000,00
4700 300 000,00

150 430,00

500 000,00

3020 500 000,00
700 000,00

700 000,00

6060 700 000,00

84 680 804,00 150 430,00

Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie |

‘6 827,00

12243 437,002

1.000,00/
10 000,00

. 1155 000,00

70 000,00
35 000,00
264 000,00
2 565 000,00
1.000,00!

40 000,00
60 000,00
300 000,00

500 000,00

500 000,00
700 000,00

700 000,00

700 000,00

84 530 374,00



